
Zarządzenie Nr 89/2025 

Wójta Gminy Łubianka 

  z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie ustalenia miesięcznej opłaty za centralne ogrzewanie lokali mieszkalnych  

i lokali  użytkowych w budynkach stanowiących własność Gminy Łubianka 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za ogrzewanie z tytułu dostarczenia ciepła (CO): 

a) w lokalach mieszkalnych zlokalizowanych w budynku Szkoły Podstawowej  

w Warszewicach przy ul. Zawiszy Czarnego 2 w kwocie 4,30 zł netto za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu, 

b) w lokalu mieszkalnym zlokalizowanym w budynku Szkoły Podstawowej w Wybczu przy 

ul. Marii Konopnickiej 4 w kwocie 2,21 zł netto za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu, 

c) w lokalu mieszkalnym i lokalach użytkowych zlokalizowanych w budynku komunalnym  

w Łubiance przy ul. Bydgoskiej 3, w kwocie 3,46 zł netto za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu, 

d) w lokalu mieszkalnym zlokalizowanym w budynku komunalnym w Zamku Bierzgłowskim 

przy ul. Jagiellońskiej 11 w kwocie 4,61 zł netto za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

2. Do stawek wymienionych w ust. 1 dolicza się podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

3. Opłatę będącą iloczynem stawki, o której mowa w ust. 1 i powierzchni lokalu, uiszcza się 

do 10 dnia każdego miesiąca przez okres całego roku. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 151/2024 Wójta Gminy Łubianka z dnia 31.12.2024 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa  

        i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Łubianka 

  /-/ Dagna Całbecka 

 

 

 

 

 

 


